

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Зверинская ул., д.29, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч триста восемьдесят рублей 93 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,8		14 380,93
ЖЭС-1						0,8		14 380,93
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (8)	ТЕРэ4.01-14-08-003	10 м		0,8	17 976,16	14 380,93
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	2	246,78	493,56	
		БП-00026300 Ниппель (бочонок) НР 3/4" (осн)		шт	2	68,35	136,70	
		БП-00023431 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN 3/4"/M8		шт	2	20,31	40,62	
		БП-00022235 Тройник переходной ВР пресс 26x3/4"x26 Altstream		шт	2	558,68	1 117,36	
		БП-00024561 Круг отрезной 125*22*1		шт	4	25,83	103,32	
		00-00011143 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм		м.п.	8	205,38	1 643,04	
		БП-00015491 Соединитель 26x1НР пресс		шт	2	242,00	484,00	

Прямые затраты по разделу:	7 452,13
в т. ч. зарплата:	3 316,21
Накладные расходы по разделу:	2 932,46
Сметная прибыль по разделу:	1 599,52
НДС 20% по разделу:	2 396,82
Итого по разделу, включая НДС:	14 380,93
Прямые затраты по всем разделам:	7 452,13
в т. ч. зарплата:	3 316,21
Накладные расходы по всем разделам:	2 932,46
Сметная прибыль по всем разделам:	1 599,52
НДС 20% по всем разделам:	2 396,82
Итого по разделам, включая НДС:	14 380,93

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.